סדר יום

1. אישור פרוטוקולים:
פרוטוקול ישיבת ועדת בורסה מס' 7-2008
פרוטוקול ועדת תשקיפים מס' 44-2008
2. תשקיפים חוזרים.
3. גילוי בדבר נכסי נדל"ן להשקעה - הנחיה לפי סעיף 36א(ב) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח - 1968.
4. הארכת הקלות הגילוי בקשר עם הסדר המניות הבנקאיות.
5. תקנות ניירות ערך (חיתום) (תיקון), התשס"ח - 2008, ותקנות ניירות ערך (אופן הצעת ניירות ערך לציבור) (תיקון), התשס"ח - 2008
6. דיווחי על פעולות בניירות ערך של התאגיד בידי בעלי עניין של החברה והחברה - תקנות לפי סעיף 36 לחוק ניירות ערך
7. דיווח אודות תכנית רכישה עצמית או רכישה עצמית של ניירות ערך בידי התאגיד - הנחיה לפי סעיף 36א(ב) לחוק ניירות ערך
8. דיווח בדבר פירעונות צפויים - ת / 126 - הנחיה לפי סעיף 36א(ב) לחוק ניירות ערך

פרוטוקול ישיבת ועדת בורסה מס' 7-2008
פרוטוקול ועדת תשקיפים מס' 44-2008

2. תשקיפים חוזרים.

ז. גושן: אז נתחיל. אישור פרוטוקולים. אני מניח שמאושר אלא אם כן יש הערות. תשקיפים חוזרים. נושא 3, גילוי דבר נכסי נדל"ן להשקעה. מי מציג? נבו בבקשה.

3. גילוי בדבר נכסי נדל"ן להשקעה - הנחיה לפי סעיף 36א(ב) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968.

נ. ברנר:

אנחנו מביאים לאישור הנחיה על גילוי בנושא נדל"ן מניב, נדל"ן להשקעה. ההנחיה הזאת תעלה להערות ציבור. נדל"ן להשקעה זה נדל"ן אשר מוחזק לשם עליית ערך הונית או נדל"ן שמניב הכנסות משכירות והוא מוצג בדוחות הכספיים בדרך כלל לפי שווי הוגן. שווי הוגן היא רק חלופה אחת אבל רוב החברות בוחרות בה.

כל עוד המצב הזה נמשך אנחנו ממשיכים את ההקלות. ביום שהמצב הזה יפסק, או שהם יבטלו את הוועדות האלה ותהיה להם שליטה ישירה, אז נטיל עליהם גילוי, או שהם ימכרו את זה וההפרטה תושלם ואז בכל מקרה אין את הבעיה. זה פחות או יותר מה שעומד על השולחן.

החלטה: אושר

5. תקנות ניירות ערך (חיתום) (תיקון), התשס"ח – 2008, ותקנות ניירות ערך (אופן הצעת ניירות ערך לציבור) (תיקון), התשס"ח – 2008

ד. רימון:

לפני כשנה, ביולי 2007 נכנס לתקפו הסדר החיתום המלא שזה היה הכנסה לתוקף של תיקון 24 לחוק ניירות ערך ובנלווה אליו חמישה קבצי תקנות. ההסדר כולו נקבע כהוראת קבע, לא נקבע כזמני, אבל לאור הלחצים ומי שהיה אז חבר מליאה זוכר, היו לחצים שלא יאומנו מצד התעשייה, שני חלקים מרכזיים בהסדר נקבעו כהוראת שעה לשנתיים.